РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА от 20.06.2022 № 107-О/Д

г. Краснотурьинск                                                                                              20.06.2022

Об утверждении локального нормативного акта, внесении

изменений в Положение о стипендиальном обеспечении и

иных формах материальной поддержки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Внести изменение в локальный нормативный акт «Положение о

стипендиальном обеспечении и иных формах материальной поддержки

обучающихся в ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» от 10.01.2022,

утвержденный директором ГБПОУ СО «ККИ» Кочуровой К.М. (приказ №41а-О/Д):

- пункт 2.3. изложить в следующей редакции: «В пределах стипендиального

фонда за достижения в учебной деятельности Колледж имеет право установить

повышенные размеры академической стипендии. Повышенная государственная

академическая стипендия назначается студентам, имеющим по итогам

промежуточной аттестации, предшествующей назначению государственной

академической стипендии, оценки «хорошо» (не более 25% от общего количества) и

«отлично»».

Основание: на основании решения заседания Стипендиальной комиссии

(протокол от 15.06.2022 № 15)

Директор                                                                                                   К.М. Кочурова

Верно:

Помощник руководителя                К.В. Смердова

		2022-12-21T16:48:53+0500
	Кочурова Ксения Михайловна